

RESUMEN DE CUENTA



CAJA DE VALORES

N COMITENTE

SALDOS Y MOVIMIENTOS DE LA CUSTODIA DE VALORES NEGOCIABLES

DEL 01/09/23 AL 30/09/23

DEPOSITANTE

N HOJA

0001/***2

FECHA	MOVIMIENTO DEL PERIODO	CREDITOS / DEBITO (-)	SALDO
*	[REDACTED]	(08017) ARDEUT110137	
	SALDO INICIAL		429,000000
	NUEVO SALDO	*****	429,000000
*	[REDACTED]	(08139) ARDEUT111341	
	SALDO INICIAL		868,000000
	NUEVO SALDO	*****	868,000000
*	[REDACTED]	(08281) ARDEUT112851	
	SALDO INICIAL		114,000000
	NUEVO SALDO	*****	114,000000
*	[REDACTED]	(08442) ARDEUT116159	
	SALDO INICIAL		2.237,000000
	NUEVO SALDO	*****	2.237,000000
*	[REDACTED]	(08444) ARDEUT116175	
	SALDO INICIAL		48,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	1,000000	49,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	1,000000	50,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	1,000000	51,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	1,000000	52,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	2,000000	54,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	3,000000	57,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	3,000000	60,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	5,000000	65,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	7,000000	72,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	7,000000	79,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	9,000000	88,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	19,000000	107,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	20,000000	127,000000
01/09/23	TRANSF. RECEPT.	41,000000	168,000000
15/09/23	TRANSF. RECEPT.	4,000000	172,000000
15/09/23	TRANSF. RECEPT.	9,000000	181,000000
15/09/23	TRANSF. RECEPT.	22,000000	203,000000
15/09/23	TRANSF. RECEPT.	50,000000	253,000000
	NUEVO SALDO	*****	253,000000
*	[REDACTED]	(08445) ARDEUT116183	
	SALDO INICIAL		0,000000
15/09/23	TRANSF. RECEPT.	1,000000	1,000000
15/09/23	TRANSF. RECEPT.	1,000000	2,000000
15/09/23	TRANSF. RECEPT.	4,000000	6,000000
15/09/23	TRANSF. RECEPT.	5,000000	11,000000
15/09/23	TRANSF. RECEPT.	6,000000	17,000000
15/09/23	TRANSF. RECEPT.	10,000000	27,000000
15/09/23	TRANSF. RECEPT.	10,000000	37,000000
15/09/23	TRANSF. RECEPT.	75,000000	112,000000
	NUEVO SALDO	*****	112,000000
*	[REDACTED]	(08467) ARBCOM460168	
	SALDO INICIAL		801,000000
	NUEVO SALDO	*****	801,000000
*	[REDACTED]	(08468) ARBCOM460176	
	SALDO INICIAL		6.264,000000
	NUEVO SALDO	*****	6.264,000000
*	[REDACTED]	(08479) ARBCOM4601K7	
	SALDO INICIAL		674,000000
	NUEVO SALDO	*****	674,000000

En caso de disconformidad con los saldos contenidos en este Resumen de Cuenta, podrá dirigirse, a efecto de formular su reclamo al Mercado de Valores o Entidad Autorregulada a la cual pertenece el Depositante.